М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ -М АНСИЙСКТЙ АВТОНОМ НЫ Й
ОКРУГ -  Ю ГРА

ПРОЕКТ
вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
Н.А. Краснояровой

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Д у м ы ___________ 2021 года
№

О внесении изменения в решение Думы
города от 03.05.2011 № 20-V ДГ
«Об Уставной комиссии»

В соответствии с решением Думы города от 04.03.2021 № 702-VI ДГ
«О досрочном прекращ ении полномочий депутата Думы города Сургута
VI созыва», со статьёй 78 Устава муниципального образования городской округ
Сургут Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры Дума города
РЕШ ИЛА:

Внести в реш ение Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ
«Об Уставной комиссии» (в редакции от 02.12.2020 № 669-VI ДГ) изменение,
изложив пункт 2 части 1 Приложения 2 к решению в следующей редакции:

« 2 )___________________________________-  депутат Думы города Сургута».
Ф.И.О.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова А.С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.